MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0644/2022 Em 1 0 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara faunícipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

çâglglg..MgBiçip4Lde Araraauara
Protocolo; 2733/2022 de IS/03/2022 15 14
Documento: Resposta no l à Indicação no 1042/2022
Interessado: PREFErruRA DO MUNlclPlc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1042/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto.
encaminhámos a inclusa cópia do ofício exÍ)edído pela Secretaria /Municipal da Saúde.

estima e consideração.
Na oportur\dade, renovamos protestos de nossa

Ate"'iosamehte

NÁILVA
lõ Gabinete

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 07 de março de 2022

OF. SMS. N' 075/2022

Indicação:N'1042/2022
Vereadora: LUNA MEYER

Prezado Senhor,
Alan Silva

Chefe de Gabinete

Em reposta a Indicação em epígrafe, encaminhámos o OF. GCV n' 037/2022 da

Gerência de Controle de Velares, desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para os

esclarecimentos necessários

Atenciosamente

ELIANAAPARdCIDA MORIHONAIN
Secretária Municipal Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEOICIONÂRIOS OO BRASIL, 3098 - SÃO GERANDO - CEP 14.801 .360

TEI. /FAX (016} 33Q11700

gABlNE!!$4yo!@4B4 R49y4 BA:$e : g9y:PB

® PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
GERENCIA DE CONTROLE DE VETORES

Araraquara, 03 de Março de 2022

Oficio: GCV 37 / 2022

Ao

Coordenador de Vigilância em Saúde

Sr. Rodrigo Contrera Ramos

Referente Indicação n' 1042 / 2022 - Rua Dr. José Logatti, no 487 - Guichê 12435/2022

Venho por meio deste informar que estivemos no local em 26/02/2022. acompanhados pela

reclamante

Constatamos que há alguns materiais inservíveis no terreno, porém não foi encontrado nenhum

foco com larvas

foi programado retorno para retirada dos materiais inservíveis e concluído em 28/02/2022

Sem mais, me deixo à disposição para quaisquer esclarecimentos que forem necessários

Respeitosamente

\~ \LkrKimp-'xu
À[ÉSSANDRAC.DONASCIMENTO

GERENTEDECONTROLEDEVETORES

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

AV. IVO ANTON[O MAGNANÇ 430 FONTE LUMINOSA/ FOME: (16) 3303-3123/ CEP: 14.802-634
E-MAIL: ÇQNIBQÇEPIIVEIQB$$ @4B4B4Qy4BA:$e:99y:BB

\